
Usnesení 29. schůze Rady města Vítkova ze dne 17.05.2016                        Strana 1(celkem 7) 

U S N E S E N Í  
29. schůze Rady města Vítkova konané dne 17. května 2016 v zasedací místnosti RM 

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 1112/29 do č. 1161/29) 

Rada města: 
1112/29 Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města  

   
1113/29 1. Bere na vědomí zápis z vyhodnocení dodržování Informační koncepce MěÚ Vítkov 

na období 2014-2018 verze 1.0 dle Přílohy č. 1 k usnesení. 
 

 2. Schvaluje Informační koncepci MěÚ Vítkov na období 2014-2018 verze 2.0 dle 
Přílohy č. 2 k usnesení.  

 

   
1114/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a SEVEN SPORT s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3,  
IČ 26847264. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1115/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a Štěpán Hutník, s.r.o., Budišovská 908, 749 01 Vítkov,  
IČ 26856255. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1116/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a Oldřichem Huškou. 
 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1117/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a PROFILY, s.r.o., Čermenská 279, 749 01 Vítkov, IČ: 64618005. 
 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1118/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a Obchodně zemědělskou společností ZEMPOL, spol. s r.o., 
Wolkerova 485, 749 01 Vítkov, IČ 42767881. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1119/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a Dušanem Šindelářem, Trans s.r.o., Budišovská 908, 749 01 Vítkov, 
IČ 27802477. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   

1120/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 
městem Vítkov a Simply You Pharmaceuticals a.s., Roháčova 188/37, 130 00 Praha 
3, IČ 253 85 381. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1121/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a SECTRON Plus spol. s r.o., Oderská 172, 749 01 Vítkov,  
IČ 60318627. 

 



Usnesení 29. schůze Rady města Vítkova ze dne 17.05.2016                        Strana 2(celkem 7) 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1122/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a Vítkovskou zemědělskou s.r.o., Klokočov 61, 747 47 Vítkov 3, IČ 
25367927. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1123/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a Lubomírem Matulou, Husova 643, 749 01 Vítkov, IČ 46103937. 
 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1124/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a Martin Žitníkem, Polní 349, 749 01 Vítkov, IČ 73343137. 
 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1125/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a Marcelem Durecem, Wolkerova 834, 749 01 Vítkov, IČ 87463211. 
 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1126/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a CERNIN s.r.o., Berounská 399, 747 87 Budišov n/B., IČ 258 
19 453. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1127/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru (Den města – Vítkov 2016) mezi 

městem Vítkov a Karlem Grimem, Pod lesem 139, 747 41 Branka u Opavy, IČ 
43595316. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1128/29 1. Schvaluje Nájemní smlouvu na pronájem místa pro umístění stánku na prodej 

občerstvení v rámci „Dne města – Vítkov 2016“ mezi městem Vítkov  
a Cukrárničkou, zast. Hanou Marethovou, Budišovská 945, 749 01 Vítkov,  
IČ 8818475. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1129/29 1. Schvaluje Nájemní smlouvu na pronájem místa pro umístění stánku na prodej 

občerstvení v rámci „Dne města – Vítkov 2016“ mezi městem Vítkov a Marcelem 
Durecem, Wolkerova 834, 749 01 Vítkov, IČ 87463211. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1130/29 1. Schvaluje Nájemní smlouvu na pronájem místa pro umístění stánku na prodej 

občerstvení v rámci „Dne města – Vítkov 2016“ mezi městem Vítkov Žitníkem 
Martinem, Polní 349, 749 01 Vítkov, IČ 73343137. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
   
   



Usnesení 29. schůze Rady města Vítkova ze dne 17.05.2016                        Strana 3(celkem 7) 

1131/29 1. Schvaluje Nájemní smlouvu na pronájem místa pro umístění stánku na prodej 
občerstvení v rámci „Dne města – Vítkov 2016“ mezi městem Vítkov  Wharcedale 
s.r.o., Budišovská 1015, Vítkov 74901, IČ 02832356. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1132/29 1. Schvaluje Smlouvu na pronájem mobiliáře na zabezpečení Dne města – Vítkov 2016 

mezi městem Vítkov a JOHNNY SERVIS s.r.o., Tetín 1, 266 01 Beroun, IČ 
47538856. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1133/29 1. Schvaluje Nájemní smlouvu na pronájem místa pro umístění stánku na prodej 

zdravých potravin v rámci „Dne města – Vítkov 2016“ mezi městem Vítkov a Květ 
lotosu s.r.o., Komenského 860/14, 746 01 Opava, IČ 03664856. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1134/29 1. Schvaluje Nájemní smlouvu na pronájem místa pro umístění stánku na prodej medu  

a výrobků z včelích produktů v rámci „Dne města – Vítkov 2016“ mezi městem 
Vítkov a Rostislavem Imrýškem – Český svaz včelařů, U nemocnice 858, 749 01 
Vítkov. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2016 

   
1135/29 Pověřuje starostu města podpisem nájemních smluv na pronájem prodejního místa 

v rámci dne města. 
 

   
1136/29 1. Rozhodla nepronajmout část pozemku parc. č. 430/1 ostatní plocha o výměře 11 m2 

v k. ú. Vítkov, jako vyhrazené parkování pro zásobování provozovny mototechny 
na Švermova 249. 

 

 2. Ukládá informovat žadatele o usnesení rady města. Z: VFO 
T: 5/2016 

   
1137/29 1. Rozhodla nepronajmout část pozemku parc. č. 430/1 ostatní plocha o výměře 11 m2 

v k. ú. Vítkov, jako vyhrazené parkování pro zásobování provozovny železářství na 
Švermova 249. 

 

 2. Ukládá informovat žadatele o usnesení rady města. Z: VFO 
T: 5/2016 

   
1138/29 1. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a akciovou společností Simply 

You Pharmaceuticals a. s, IČ 25385381, se sídlem Vítkov, Oderská 2, na pronájem 
části pozemku parc. č. 9 ostatní plocha, k. ú. Vítkov, o výměře 75 m2, za účelem 
parkování osobních vozidel za cenu 525,- Kč/rok na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou společností, a to nejpozději do  
31. 7. 2016. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 7/2016 

   
1139/29 1. Bere na vědomí neplatnost nájemní smlouvy uzavřené dne 28. 8. 1996, násl.  

     23. 5. 2005  mezi Městem Vítkovem a manž. Bohuslavem Ondruškem,  nar. 14. 6. 
1957 a Marií Ondruškovou, nar. 19. 5. 1958, oba bytem Mládí 1110/17, 736 01  
Havířov – Šumbark, dle důvodové zprávy. 

 

 2. Schvaluje vratku nájemného za období 1996 - 2015 ve výši 19172,- Kč formou 
zápočtu s kupní cenou za prodej pozemku parc. č. st. 237 stpl. dle důvodové zprávy. 

 

 3. Ukládá uhradit vratku nájemného po provedeném zápočtu. Z: VFO 
T: 8/2016 

   



Usnesení 29. schůze Rady města Vítkova ze dne 17.05.2016                        Strana 4(celkem 7) 

 4. Ukládá informovat žadatele o rozhodnutí RM. Z: VFO 
T: 5/2016 

   
1140/29 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 8 tis. Kč na projekt „Návštěva 

romského muzea v Brně“ uzavřenou mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 
Vítkov, IČ 00300870 a Základní školou Vítkov, náměstí Jana Zajíce 1, příspěvkovou 
organizací, náměstí Jana Zajíce 1, Vítkov,  IČ 47813172. 

 

 2. Ukládá finančnímu odboru a zajistit podepsání schválené smlouvy.  
 

Z: VFO 
T: 5/2016 

   
1141/29 1. Bere na vědomí informaci k flotilové pojistné smlouvě č. 500035664, kterou jsou 

pojištěny auta města a jeho příspěvkových organizací.  
 

 2. Ukládá připravit podklady pro výpověď pojistné smlouvy a podmínky nového 
výběrového řízení pro pojištění aut.  

Z: VFO 
T: 8/2016 

   
1142/29 1. Projednala žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona  

č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi ve znění pozdějších předpisů. 
 

 2. Rozhodla udělit souhlas ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb.,  
o pomoci v hmotné nouzi ve znění pozdějších předpisů Sabrině Kalové, nar.  
4. 2. 1993, bytem Vítkov, Opavská 25 na dobu šesti měsíců. 

 

 3. Ukládá zaslat vyjádření pro potřeby ÚP.  

  

Z: S,VOSV 
T: 5/2016 

   
1143/29 1. Pověřuje Dobromilu Putkovou, pracovnici Městského úřadu Vítkov, odboru 

sociálních věcí, aby jménem Města Vítkova vykonávala funkci opatrovníka občanu 
města omezeného ve svéprávnosti Jaroslavu Horváthovi, nar. 11. 7. 1981, bytem 
Vítkov, Boženy Němcové 786. 

 

 2. Ukládá vydat pověření k zastupování Města Vítkov při výkonu funkce soudem 
stanoveného opatrovníka paní Dobromile Putkové. 

Z: S,OSV 
T: 5/2016 

   

1144/29 1. Pověřuje Mgr. Hanu Klapetkovou, pracovnici Městského úřadu Vítkov, odboru 
sociálních věcí, aby jménem Města Vítkova vykonávala v době nepřítomnosti 
Dobromily Putkové, pověřené výkonem opatrovnictví, funkci opatrovníka občanu 
omezeného ve svéprávnosti Jaroslavu Horváthovi, nar. 11. 7. 1981, bytem Vítkov, 
Boženy Němcové 786. 

 

 2. Ukládá vydat pověření k zastupování Města Vítkov při výkonu funkce soudem 
stanoveného opatrovníka Mgr. Haně Klapetkové. 

Z: S,OSV 
T: 5/2016 

   
1145/29 1. Schvaluje založení účtu pro Jaroslava Horvátha, nar. 11. 7. 1981, jehož 

opatrovníkem je město Vítkov u bankovního ústavu Česká spořitelna, a.s, pracoviště 
Vítkov s dispozičním právem paní Dobromily Putkové a Mgr. Hany Klapetkové. 

 

 2. Ukládá založit účet pro potřeby Jaroslava Horvátha, nar. 11. 7. 1981, osoby omezené 
ve svéprávnosti. 

Z: S,OSV 
T: 6/2016 

   
1146/29 1. Schvaluje založení účtu pro Růženu Hudecovou, nar. 4. 9. 1943, bytem Lidická 611, 

Vítkov jejímž opatrovníkem je Město Vítkov u bankovního ústavu Česká spořitelna, 
a.s, pracoviště Vítkov s dispozičním právem paní Dobromily Putkové a Mgr. Hany      
Klapetkové, 

 

 2. Ukládá založit účet pro potřeby Růženy Hudecové, nar. 4. 9. 1943, osoby omezené 
ve svéprávnosti. 

Z: S,OSV 
T: 6/2016 

   
   



Usnesení 29. schůze Rady města Vítkova ze dne 17.05.2016                        Strana 5(celkem 7) 

1147/29 1. Schvaluje založení účtu pro Mgr. Drahomíru Wolkovinskou, nar. 8. 7. 1947, bytem 
Lidická 611, Vítkov, jejímž opatrovníkem je Město Vítkov u bankovního ústavu 
Česká spořitelna, a.s, pracoviště Vítkov s dispozičním právem paní Dobromily 
Putkové a Mgr. Hany Klapetkové. 

 

 2. Ukládá založit účet pro potřeby Mgr. Drahomíry Wolkovinské, nar. 8. 7. 1947, 
osoby omezené ve svéprávnosti. 

Z: S,OSV 
T: 6/2016 

   
1148/29 1. Souhlasí s vypravením standardního pohřbu osob omezených ve svéprávnosti, 

kterým je Město Vítkov určeno opatrovníkem při zohlednění přání opatrovaného, 
jeho způsobu života a jeho finančních prostředků.   

 

 2. Pověřuje pracovníka odboru sociálních věcí, který byl radou města pověřen 
výkonem opatrovnictví dané osoby k vyřízení pohřbu a přihlášení se do dědického 
řízení. 

 

 3. Ukládá vydat pověřeným pracovníkům výkonem opatrovnictví pověření k vyřízení 
pohřbu osob omezených ve svéprávnosti. 

Z: S,VOSV 
T: 6/2016 

 4. Ukládá vytvořit v rozpočtu města finanční rezervu ve výši 40 000,- Kč ročně  
určenou na uhrazení pohřbu. 

Z: VOSV,VFO 
T: 12/2016 

   
1149/29 1. Souhlasí s přijetím  finančního daru ve výši 20 000,- Kč pro Středisko volného času 

Vítkov, příspěvková organizace, IČ:732 14 892 na financování Vítkovské lávky 
2016 od firmy Semperflex Optimit, s.r.o. IČ: 264 25 173, se sídlem Vítkovská 
391/26, 742 35 Odry. 

 

 2. Ukládá zapracovat finanční dar ve výši 20 000,- Kč do účetnictví Střediska volného 
času Vítkov, příspěvková organizace. 

Z: ŘSVČ 
T: 6/2016 

   
1150/29 1. Schvaluje zapsání kapacity nejvyššího povoleného počtu žáků školního klubu na 210 

pro  Základní školu  a gymnázium  Vítkov, příspěvková organizace,  
   IČ:69987181se sídlem Komenského 754, Vítkov  s účinnosti od 1.6.2016. 

 

 2. Ukládá informovat ředitelku Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvkové 
organizace o schválení zapsání  kapacity nejvyššího povoleného počtu žáků školního 
klubu na 210 žáků. 

Z: VOS 
T: 6/2016 

 3. Ukládá ředitelce ZŠaG Vítkov, p.o.  provést změnu zápisu do  rejstříku škol  
    a školských zařízení. 

Z: ŘZŠaG 
T: 9/2016 

   
1151/29 1. Schvaluje Smlouvu o partnerství bez finančního příspěvku mezi Městem Vítkov se 

sídlem náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a Místní akční skupinou 
Opavsko z.s. se sídlem Opavská 228, 747 41 Hradec nad Moravicí, IČ 27023818,  
upravující vzájemnou spolupráci při realizaci projektu „Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání na území Vítkovska“.  

 2. Ukládá podepsat Smlouvu o partnerství bez finančního příspěvku mezi Městem 
Vítkov se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a Místní 
akční skupinou Opavsko z.s. se sídlem Opavská 228, 747 41 Hradec nad Moravicí, 
IČ 27023818. 

Z: VOS 
T: 5/2016 

   
1152/29 1. Bere na vědomí vyhodnocení  údržby komunikací a chodníků  v zimním období           

2015/2016  a průběh jarního úklidu města Vítkova  včetně místních částí. 
 

 2. Ukládá předložit zprávu týkající vyhodnocení údržby komunikací a chodníků 
v zimním období 2016/2017 a průběh jarního úklidu města Vítkova  včetně místních 
částí. 

Z: VOS 
T: 5/2017 

   
1153/29 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu:                

„Oprava rozvodů tepla z kotelny Oderská 215, Vítkov, ul. Oderská“                             
dle přiloženého výběru nejvhodnější nabídky komisí stanovenou Správou bytového 
fondu města Vítkova, příspěvková organizace. 

 

   



Usnesení 29. schůze Rady města Vítkova ze dne 17.05.2016                        Strana 6(celkem 7) 

 2. Ukládá ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace, 
Opavská 21, Vítkov, uzavřít smlouvu o dílo na akci: „Oprava rozvodů tepla 
z kotelny Oderská 215, Vítkov, ul. Oderská“ se zhotovitelem: František Šubrt, 
Masarykovo náměstí  20/21, 742 35 Odry, IČ: 18992633, za celkovou smluvní cenu 
1 147080,- Kč vč. DPH.  

Z: Ř SBF 
T: 5/2016 

   
1154/29 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu: „Příjezdová 

komunikace k RD – ul. Polní, Vítkov“ v pořadí: 
1. uchazeč: STAMEX, spol. s.r.o., 747 44 Březová čp. 8 dle přiloženého výběru 
nejvhodnější nabídky.  

 

 2. Schvaluje smlouvu o dílo pro akci „Příjezdová komunikace k RD – ul. Polní, 
Vítkov“ s firmou STAMEX, spol. s.r.o., 747 44 Březová čp. 8, IČ 64084256 za 
celkovou smluvní cenu 399 292,-Kč vč. DPH.  

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo pro akci „Příjezdová komunikace 
k RD – ul. Polní, Vítkov“ mezi STAMEX, spol. s.r.o., 747 44 Březová čp. 8, IČ 
64084256 a Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01  Vítkov, a to po 
uplynutí zákonných lhůt.  

Z: S,VOS 
T: 6/2016 

   
1155/29 1. Schvaluje postup pro zadávání veřejných zakázek u akce „Energetické úspory 

tělocvičny ZŠG Vítkov“ v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách a v souladu se zadáváním veřejných zakázek v OPŽP 2014 – 2020. 

 

 2. Schvaluje Smlouvu na poradenství, zpracování a podání žádosti o dotaci a činnosti 
dotačního managementu k akci „Energetické úspory tělocvičny ZŠG Vítkov“ mezi 
Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01  Vítkov, IČ 00300870 a Energie EZE 
institut pro hospodaření energií, s. r. o., Nejedlého 1049/1, 710 00  Slezská Ostrava, 
IČ 25876163 za smluvní cenu 91.000,- Kč bez DPH. 

 

 3. Ukládá starostovi města podepsat smlouvu na poradenství, zpracování a podání 
žádosti o dotaci a činnosti dotačního managementu k akci „Energetické úspory 
tělocvičny ZŠG Vítkov“ mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01  Vítkov, 
IČ 00300870 a Energie EZE institut pro hospodaření energií, s. r. o., Nejedlého 
1049/1, 710 00  Slezská Ostrava, IČ 25876163. 

Z: S,VOS 
T: 5/2016 

   
1156/29 1. Bere na vědomí informaci o možnostech získání dotací na prodloužení vodovodního 

řádu Zálužné. 
 

 2. Ukládá prověřit splnění dotačních podmínek projektu „Prodloužení vodovodního 
řádu – Zálužné“ v jednotlivých dotačních programech. 

Z: VOS 
T: 6/2016 

 3. Ukládá zpracovat Smlouvu o společném postupu Města Vítkova a Obce Melč ve 
věci zpracování projektové dokumentace a přípravy projektu „Prodloužení 
vodovodního řádu – Zálužné“. 

Z: VOS,právník 
T: 6/2016 

 4. Ukládá radě města projednat Smlouvu o společném postupu Města Vítkova  
a Obce Melč ve věci zpracování projektové dokumentace a přípravy projektu 
„Prodloužení vodovodního řádu – Zálužné“ a předložit ji zastupitelstvu města. 

Z: VOS 
T: 6/2016 

 5. Doporučuje zastupitelstvu města, v případě, že projekt splní podmínky dotačního 
programu, schválit zpracování projektové dokumentace k projektu „Prodloužení 
vodovodního řádu – Zálužné“ dle Smlouvy o společném postupu Města Vítkova  
a Obce Melč za účelem získání pravomocného stavebního povolení.  

Z: VOS 
T: 6/2016 

   
1157/29 1. Rozhodla o pronájmu nebytových prostor -  garáž Klokočov 58 na p.č. 336 v k. ú. 

Klokočov, o velikosti  24 m2, panu Pavlu Křenkovi, bytem Klokočov 58 ,  na dobu  
neurčitou  od 1.6.2016,  za   účelem garážování vozidla , nájem  350,-Kč/ m2/rok   
a  každoroční navýšení o míru inflace předchozího roku . 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu na pronájem nebytových- garáž Klokočov 58 p.č. 336 
v k.ú. Klokočov mezi Městem Vítkov, zastoupené SBF Vítkov, p.o. a panem 
Pavlem Křenkem, bytem Klokočov 58 s účinnosti od 1.6.2016. 

 

   
   
   



Usnesení 29. schůze Rady města Vítkova ze dne 17.05.2016                        Strana 7(celkem 7) 

 3. Ukládá SBF Vítkov, p.o. jménem Města Vítkov uzavřít nájemní smlouvu s panem  
Pavlem Křenkem, bytem Klokočov 58 na pronájem nebytových prostor- garáž 
Klokočov58 a to  nejpozději do 31.05.2016. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření   
smlouvy pro   zavinění žadatele,  pozbude usnesení rady  města o uzavření smlouvy  
platnosti .  

Z: ŘSBF 
T: 31.5.2016 

   
1158/29 Schvaluje pořadí výběrového řízení na ředitele/ku Správa bytového fondu města 

 Vítkova, příspěvková organizace, Opavská 21 dle návrhu výběrové komise. 
 

   
1159/29 1. Jmenuje paní Zdeňku Novákovou, nar. 1.3.1964  ředitelkou  Správy bytového fondu 

města Vítkova, příspěvková organizace, Opavská 21, Vítkov s účinností od 1. 7. 
2016 na dobu  neurčitou s 6. měsíční zkušební dobou. 

 

 2. Stanovuje mzdu  pro paní Zdeňku Novákovou, nar. 1.3.1964  ředitelku Správy             
bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace,  Opavská 21,                         
Vítkov s účinnosti od  1. 7. 2016 dle důvodové zprávy. 

 

 3. Ukládá předat paní Zdeňce Novákové jmenovací dekret a mzdový výměr s účinností 
od   1.7. 2016.  

Z: VOS 
T: 6/2016 

   
1160/29 1. Schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene (práva na umístění dopravní značky) 

na domě č.p.133 v Opavské ulici uzavřenou mezi panem Ľubomírem Kráčalou, 
bytem U nemocnice 892, Vítkov, jako „povinný“ a městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 
7, Vítkov, jako „oprávněný“. 

 

 2. Ukládá zajistit podepsání schválené smlouvy.   
 

Z: S,VFO 
T: 6/2016 

   
1161/29 Souhlasí se změnou otevírací doby pošty Vítkov 3 za podmínky odsouhlasení osadním 

výborem Klokočov. 
 

   
 
 
 
 
______________________  _____________________  ______________________ 
     Ing. Pavel Smolka        Mgr. Oldřich Huška    Lenka Sonnková 
 starosta             místostarosta      místostarostka 


